Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.8.01 Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos 92,040.00

2.3.1.3.03 Productos forestales 60,831.36

Total 152,871.36

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1758807095075QlydT

El monto de : **Ciento cincuenta y dos  mil ochocientos setenta y un con 36/100 (152,871.36)